
Id: TLMQA-UBLAY-YIVGN-TNBDV-SPUXO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/309/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/209/2009 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 6.06.2009 w sprawie 
zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Dębnica Kaszubska, Krzynia, Łysomice, Łysomiczki”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/209/2009 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 6.06.2009 
w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Dębnica Kaszubska, Krzynia, Łysomice, Łysomiczki” 
przyjętym uchwałą Nr 1/09 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Dębnica Kaszubska w dniu 4 czerwca 2009 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)w rozdziale 6 Cele rozwoju i projektowane przedsięwzięcia, cel strategiczny 1, cel szczegółowy 1.2. Poprawa 
stanu infrastruktury społecznej sołectwa dodaje się pozycję 1.2.5 o następującym brzmieniu: „Remont 
Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej wraz z ogrodzeniem”. 

2)w rozdziale 7. Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność sołectwa 
Dębnica Kaszubska na lata 2009-2016 w kolejności wynikającej z przyjętych priorytetów rozwoju dodaje się 
pozycję 1.2.5. w następującym brzmieniu: 

„Remont Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej wraz z ogrodzeniem 

Cel: Głównym celem przedsięwzięcia jest remont Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej, wraz 
z ogrodzeniem. utworzenie bezpiecznego, ogólnodostępnego miejsca integracji zarówno dzieci, młodzieży jak 
i osób dorosłych. Realizacja tego celu pozwoli na zrealizowanie szeregu celów szczegółowych, które łącznie 
stanowią dopełnienie i świadczą o celowości inwestycji. Do celów szczegółowych zaliczyć można przede 
wszystkim integrację i aktywizację społeczną, zwiększenie oferty kulturowej, zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej, a także podniesienie estetyki wsi. 

Uzasadnienie : Realizacja przedsięwzięcia ma priorytetowe znaczenie dla mieszkańców sołectwa Dębnica 
Kaszubska. Miejscowość sołecka, a zarazem gminna stanowi serce rozwoju kulturowego, gdyż właśnie na 
terenie tej miejscowości swoją siedzibę ma Gminny Ośrodek Kultury. Realizowane przez GOK w Dębnicy 
Kaszubskiej przedsięwzięcia kierowane są do bardzo dużej ilości mieszkańców. Organizowane imprezy 
odbywają się zarówno na świeżym powietrzu w parku GOK-u. jak i w pomieszczeniu. W chwili obecnej 
pomieszczenie sali kominkowej, bilardowej jak i węzły sanitarne wymagają remontu. Dodatkowo zaplanowano 
w ramach tego przedsięwzięcia remont schodów prowadzących na teren GOK-u jak i ogrodzenie całego terenu. 
Realizacja tego przedsięwzięcia pozwoli poszerzyć ofertę kulturalną instytucji, niosąc jednocześnie wiele 
korzyści dla mieszkańców. 

Termin realizacji: 2011 

Koszt ogółem: 100 000,00 

Źródła finansowania : budżet gminy, środki Unii Europejskiej”. 

3)rozdział 8 Szacunkowy budżet rozwoju sołectwa na lata 2009 – 2016, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: TLMQA-UBLAY-YIVGN-TNBDV-SPUXO. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Marian Adamowicz



Id: TLMQA-UBLAY-YIVGN-TNBDV-SPUXO. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/309/2010

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/209/2009 w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Dębnica Kaszubska, Krzynia, Łysomice, Łysomiczki”. 

8. Szacunkowy budżet rozwoju sołectwa na lata 2009-2016 

1 Cel strategiczny – Poprawa stanu infrastruktury sołectwa 

 
Wartość w poszczególnych latach w zł Nr Opis przedsięwzięcia Wartość całkowita 

w zł 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 
1.1  Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury technicznej sołectwa 
1. Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz z przyłączami w pozostałych miejscowościach sołectwa 

Dębnica Kaszubska
1 200 000   600 000 600 000     

2. Poprawa stanu technicznego dróg gminnych i powiatowych wraz z budową chodników na terenie sołectwa 5 000 000 1 250 
000

1 250 
000

1 250 
000

1 250 
000

    

3. Remont kościoła p.w. Św. Jana Chrzciciela w Dębnicy Kaszubskiej 500 000 250 000 250 000       
4. Budowa infrastruktury teleinformatycznej 2 000 000   1 000 

000
1 000 

000
    

5. Budowa parkingu w Dębnicy Kaszubskiej 80 000  80 000       
6. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 180 000   90 000 90 000     
7. Kompleksowe uzbrojenie terenów pod inwestycje gospodarcze w Gminie Dębnica Kaszubska 2 000 000  1 000 

000
1 000 

000
     

1.2.Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury społecznej sołectwa
1. Utworzenie pięciu placów zabaw i rekreacji na terenie sołectwa 111 600 55 800 55 800       
2. Zagospodarowanie terenu rekreacyjno – sportowego przy Gminnym Ośrodku Kultury w Dębnicy Kaszubskiej 453 230 226 615 226 615       
3. Budowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą w Dębnicy Kaszubskiej 1 700 000  850 000 850 000      
4. Przebudowa Ośrodka Wypoczynkowego w miejscowości Krzynia 400 000 200 000 200 000      
5. Remont Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej wraz z ogrodzeniem 100 000   100 000     
1.3. Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury turystycznej sołectwa 
1. Poprawa estetyki sołectwa – zagospodarowanie placu w centrum wsi w miejscowości Dębnica Kaszubska 

i Krzynia
40 000   40 000      



Id: TLMQA-UBLAY-YIVGN-TNBDV-SPUXO. Podpisany Strona 2

2. Utworzenie punktu informacji turystycznej 30 000  30 000      
3. Wyznaczenie, oznakowanie i promocja szlaków turystycznych 10 000   2 000 2 000 2 000 2 000 2 000  
 Razem: 13 804 830 1 982 

415 
3 942 

415 
3 042 

000 
2 000 2 000 2 000 2 000  

2 Cel strategiczny – Podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności mieszkańców 
 

Wartość w poszczególnych latach w zł Nr Opis przedsięwzięcia Wartość 
całkowita w zł 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

2.1 Przeprowadzenie kursów, szkoleń z zakresu turystyki wiejskiej, w tym agroturystyki, obsługi ruchu turystycznego, poprawy estetyki 
wsi, rzemiosła, kuchni regionalnej – według zapotrzebowania mieszkańców

24 000 3 
000

3 
000

3 
000

3 
000

3 
000

3 
000

3 
000

3 
000

2.2 Rozwój działalności gospodarczej gospodarstw rolnych i w mikroprzedsiębiorstwach – kursy i szkolenia, w tym z zakresu możliwości 
wsparcia finansowego

32 000 4 
000

4 
000

4 
000

4 
000

4 
000

4 
000

4 
000

4 
000

2.3 Stworzenie warunków do rozwoju kulturalnego, wyrównania dysproporcji rozwojowych – kursy komputerowe, tańca, języków 
obcych, grupy teatralnej itp. – według zapotrzebowania mieszkańców

40 000 5 
000

5 
000

5 
000

5 
000

5 
000

5 
000

5 
000

5 
000

2.4 Popularyzacja sportu, rekreacji i integracja mieszkańców 32 000 4 
000

4 
000

4 
000

4 
000

4 
000

4 
000

4 
000

4 
000

2.5 Wyjazdy studyjne z zakresu dobrych praktyk 8 000 4 
000

4 
000

      

 Razem: 136 000 20 
000 

20 
000 

16 
000 

16 
000 

16 
000 

16 
000 

16 
000 

16 
000 

3 Razem szacunkowy budżet rozwoju sołectwa na lata 2009-2016. 
 

Wartość w poszczególnych latach w zł Nr Cele Wartość całkowita w zł 
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

1 . Cel strategiczny 1 – Poprawa stanu infrastruktury sołectwa
 1.1 Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury technicznej sołectwa 10 960 000 1 500 000 2 580 000 3 940 000 2 940 000     
 1.2 Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury społecznej sołectwa 2 764 830 482 415 1 332 415 950 000      
 1.3 Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury turystycznej sołectwa 80 000  30 000 42 000 2 000 2 000 2 000 2 000  
2 Cel strategiczny 2 – Podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności mieszkańców 136 000 20 000 20 000 16 000 16 000 16 000 16 000 16 000 16 000
 Razem: 13 837 600 2 000 800 3 960 8000 4 848 000 2 958 000 18 000 18 000 18 000 16 000 


